

LYNGBY BILLEDCENTER ApS

Jernbanepladsen 31
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Lars Kielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYNGBY BILLEDCENTER ApS
Jernbanepladsen 31
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 45930101
Fax: 45930223

CVR-nr: 15920688
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har den 30. november 2018 behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Lyngby Billedcenter ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 30. juni 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Kgs. Lyngby den 11. december 2018.

Kgs. Lyngby, den 11/12/2018

Direktion

Lars Kielsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis for Lyngby Billedcenter ApS er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.820.602	3.145.468
Eksterne omkostninger		-1.817.658	-2.529.305
Bruttoresultat		1.002.944	616.163
Personaleomkostninger		-1.084.003	-1.171.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.666
Resultat af ordinær primær drift		-81.059	-564.303
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	21.472
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.992	-39.884
Ordinært resultat før skat		-86.051	-582.714
Årets resultat		-86.051	-582.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-86.051	-582.714
I alt		-86.051	-582.714

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		6.068	6.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.988	299.988
Materielle anlægsaktiver i alt		306.056	306.056
Anlægsaktiver i alt		306.056	306.056
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		490.845	490.845
Varebeholdninger i alt		490.845	490.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.977	137.616
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		901.768	1.040.720
Tilgodehavender i alt		992.745	1.178.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		23.430	75.974
Omsætningsaktiver i alt		1.507.020	1.745.154
Aktiver i alt		1.813.076	2.051.210

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-696.938	-610.886
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-496.938	-410.886
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.974.033	2.003.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.981	458.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.310.014	2.462.096
Gældsforpligtelser i alt		2.310.014	2.462.096
Passiver i alt		1.813.076	2.051.210

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter består i drift af en fotobutik, herunder salg af fotoudstyr og tilbehør samt billedfremkaldelse og - behandling.